
PUíloha RD č.4   

Ev. č.: 3495/22-CSMV 
Č.j.: TS-3438/2022 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

 

dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znEní pozdEjších pUedpis] (dále jen 
„OZ“) 

 

 

uzavUená níže uvedeného dne, mEsíce a roku mezi smluvními stranami  
 

 

TOPSOFT JKM spol. s r.o. 

se sídlem: Jungmannova 1029, 413 01 Roudnice nad Labem 
zastoupená: Ing. Františkem Moravcem, jednatelem    
IČO: 254 03 435 
DIČ: CZ25403435 
bankovní spojení: Komerční banka a.s.  . 
číslo účtu:    
kontaktní osoba:    
e-mail:      
ID DS:   6kz7ubk    
zapsaná v OR vedeném KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 15532 

(dále jen „prodávající“)  
a 

 

Česká republika –    OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA 

organizační složka státu zUízená ZUizovací listinou vydanou Ministerstvem vnitra pod 
č.j.: MV - 61877-6/TS-2008 ze dne 25. záUí 2008, v platném znEní pozdEjších 
dodatk], a to od 1. ledna 2009 (dále jen „OLYMP CS MV“) 
 
se sídlem:    Za CísaUským mlýnem 1063/5, 170 06 Praha 7 
zastoupená:   JUDr. Bc. Michalem Volfem, Ueditelem 
IČO:    751 51 898 
DIČ:    není plátcem DPH 
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha 1 
číslo účtu:   
tel:    
e-mail:    
kontaktní osoba:  
ID DS:   zx5ks9a 

(dále jen „kupující“)  
 

 



Stránka 2 z 5 

 

I. 

Úvodní ustanovení 
Tato kupní smlouva (dále jen „smlouva“) byla smluvními stranami uzavUena na 
základE rámcové dohody na dodávky výpočetní techniky na rok 2022 č. j. MV-
137721-107/VZ-2021 uzavUené dne 25. 4. 2022 (dále jen „rámcová dohoda“).  

II. 

PUedmEt smlouvy  

1. PUedmEtem této smlouvy je dodávka výpočetní techniky (dále jen „VT“ 
nebo „zboží“) v množství a specifikaci dle PUílohy č. 1 smlouvy. Prodávající se 
zavazuje zboží dodat kupujícímu. 
2. Kupující se zavazuje zboží pUevzít a zaplatit sjednanou cenu podle čl. III. 
smlouvy. 

III. 

Kupní cena 

1. Cena je stanovena ve výši 165 167,- Kč bez DPH 

DPH 21 %     34 685,07 Kč 

CELKEM     199 852,07 Kč s DPH 

Slovy:      jedno sto devadesát devEt tisíc osm set 
padesát dva korun českých sedm haléU] 

 

 

2. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v pUíloze č. 1 této smlouvy jsou 
považovány za ceny nejvýše pUípustné a nepUekročitelné, zahrnují poplatky za 
autorská práva, celní poplatky, ekologickou likvidaci včetnE dalších náklad] 
souvisejících s dodávkou zboží v této smlouvE výslovnE neuvedených. 
3. Cena je cenou nejvýše pUípustnou, kterou je možné zmEnit jen v pUípadE 
zmEny sazby DPH.  

IV. 

Doba a místo plnEní 
Prodávající je povinen dodat zboží nejpozdEji do 30 kalendáUních dn] ode dne nabytí 
účinnosti smlouvy. Místem plnEní je: OLYMP CS MV, Za CísaUským mlýnem 1063/5, 
170 06 Praha 7. 

V. 

Všeobecné dodací podmínky 

1. Dodávka zboží bude považována za uskutečnEnou jejím pUevzetím 
kupujícím a podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran. Jedno 
vyhotovení dodacího listu z]stane kupujícímu a druhé vyhotovení bude pUedáno 
prodávajícímu. 
2. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho pUevzetím a je 
oprávnEn zboží používat. PUechod nebezpečí škody na zboží se Uídí ustanoveními § 
2121 a násl. OZ. 

 



Stránka 3 z 5 

 

VI. 

Dodací podmínky 

1. Prodávající pUedloží jako součást dokumentace pUi dodávce zboží: 
a) dodací list dodávky se seznamem výrobních čísel podle typ] dodávaných 
zaUízení, 
b) seznam SW s pUiUazením k jednotlivým zaUízením dodávky, pUesným názvem 
včetnE verze, množstvím licencí, typem licenčního omezení (napUíklad zda se jedná 
o jednotlivé nebo sí[ové licence, freeware, multilicence omezené i neomezené, 
v pUípadE OEM, ke které VT) a množstvím dodaných originálních instalačních médií, 
na kterých je dodáván. 
2. Prodávající je povinen dodat se zbožím ke každému zaUízení – 
samostatnému funkčnímu celku záruční list, veškerou dokumentaci včetnE návodu k 
obsluze v českém jazyce, bez této dokumentace nelze zboží pUevzít. 
3. Prodávající je povinen pUedat kupujícímu kompletní dokumentaci 
k dodávané VT a kupující je povinen tuto dokumentaci pUevzít. 
4. Ostatní podmínky vztahující se k dodání zboží jsou uvedeny v rámcové 
dohodE. 
 

VII. 

Platební podmínky 

1. Platby se budou uskutečOovat v Kč na základE faktury – daOového 
dokladu. 

2. Prodávající uvede na faktuUe celkovou cenu dodávky v Kč s DPH i bez 
DPH, s uvedením sazby DPH a jejím vyčíslením. 
3. Prodávající na faktuUe uvede jednotkové ceny v Kč bez DPH a s DPH 
s uvedením sazby DPH a jejím vyčíslením.  
4. Faktury jsou splatné do 30 kalendáUních dn] ode dne jejich 
prokazatelného doručení kupujícímu.  

5. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání pUíslušné 
částky z účtu kupujícího. 
6. Zboží je určeno výhradnE a zcela pro výkon p]sobností v oblasti veUejné 
správy, ve které se kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani ve smyslu § 5 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z pUidané hodnoty, ve znEní pozdEjších pUedpis] 
(dále jen „zákon o dani z pUidané hodnoty“), a proto nelze na kupujícího aplikovat 
pUenesenou daOovou povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona o dani z 
pUidané hodnoty.  

7. Ostatní podmínky vztahující se k platbám za dodané zboží jsou uvedeny v 
rámcové dohodE. 
 



Stránka 4 z 5 

 

VIII. 

Záruka 

1. Prodávající se zavazuje, poskytovat záruku na dodané zboží v délce v 24 
mEsíc]. Ostatní podmínky vztahující se k záruce jsou uvedeny v rámcové dohodE. 

 

IX. 

Vady 

1. Prodávající je povinen dodat VT v množství a technické specifikaci dle 
pUílohy č. 1 této smlouvy a pUi dodržení obchodních podmínek sjednaných v této 
smlouvE a v rámcové dohodE. Kupující je povinen dodané VT pUevzít a zaplatit kupní 
cenu. 

2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v bodu 1 tohoto článku, jedná se 
o vady plnEní. Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladnE po jejich zjištEní.  
3. Zjistí-li kupující vady týkající se typu a technických parametr] dodané VT 
již pUi dodání, je oprávnEn odmítnout jejich pUevzetí a od smlouvy odstoupit. 
Odstoupení od smlouvy kupující bezodkladnE písemnE oznámí prodávajícímu. 

4. Vady, které kupující zjistí až po pUevzetí dodávky, je prodávající povinen 
odstranit nejpozdEji do 14 kalendáUních dn] od doručení reklamace. Prodávající 
odstraní vady bezúplatnE dodáním náhradního plnEní v množství, druhu a jakosti dle 
smlouvy. ObdobnE postupuje prodávající i v pUípadE, nevyužije-li kupující svého 
práva na odstoupení od smlouvy podle bodu 3 tohoto článku. 
 

X. 

Smluvní pokuta a úroky z prodlení 
1. Všechny podmínky smluvních pokut a úroky z prodlení jsou uvedeny 
v rámcové dohodE. 
 

XI. 

Odstoupení od smlouvy 

1. Odstoupení od smlouvy se Uídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ. 
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení 
prodávajícího se splnEním pUedmEtu smlouvy ve sjednaném termínu dle čl. IV. této 
smlouvy nebo nedodání zboží v požadované kvalitE a množství dle této smlouvy. 
3. Kupující je oprávnEn odstoupit od smlouvy, jestliže nabyde právní moci 
rozhodnutí insolvenčního soudu, jímž se osvEdčuje úpadek nebo hrozící úpadek 
prodávajícího dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a zp]sobech jeho Uešení 
(insolvenční zákon), ve znEní pozdEjších pUedpis]. 

 

XII. 

Tešení spor] 

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou Uešeny nejprve smírnE.  



Stránka 5 z 5 

 

2. Nebude-li smírného Uešení dosaženo, budou spory Uešeny v soudním 
Uízení pUed obecnými soudy České republiky. 

 

XIII. 

OdpovEdnost za škody 

1. Prodávající odpovídá za škodu zp]sobenou vadným plnEním této smlouvy 
v rozsahu stanoveném českým právním Uádem, zejména pak OZ.   

 

XIV. 

ZávErečná ustanovení 
1. Tato smlouva se Uídí rámcovou dohodou a právním Uádem České 
republiky, zejména pUíslušnými ustanoveními OZ. 
2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu obEma smluvními stranami, 
účinnosti dnem uveUejnEní v registru smluv.  

3. Smlouva m]že být mEnEna nebo doplOována jen písemnými, očíslovanými 
dodatky odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedílnou součástí této 
smlouvy.  

4. ObE smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavUena v tísni, ani 
za jednostrannE nevýhodných podmínek a na d]kaz toho pUipojují své elektronické 
podpisy.  

5. Tato smlouva je vyhotovena pouze v elektronické podobE.  
6. Nedílnou součástí této smlouvy je PUíloha č. 1 - Množství a specifikace 
zboží 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

V . . . . . . . . . . . . dne 

prodávající 

V . . . . . . . . . . . . dne 
 

kupující 



 

Pギｹﾉﾗｴ; Lく ヱ 

 

 

 

Název Typ a značka 
Počet 

ks 

Jednotková 
cena v Kč 
bez DPH 

DPH v Kč 
DPH 
(v %) 

Jednotková 
cena v Kč 

včetnE DPH 

Cena celkem 
v Kč bez 

DPH 

Cena celkem v 
Kč včetnE 

DPH 

Sestava PC 03 Acer VX6680G 7 13 214,00 Kč 2 774,94 Kč 21 15 988,94 Kč 92 498,00 Kč 111 922,58 Kč 

Operační 
pamE[ doplnEní 
na 32 GB pro 

PC 03 

Operační 
pamE[ doplnEní 
na 32 GB pro 

PC 03 

7 1 216,00 Kč 255,36 Kč 21 1 471,36 Kč 8 512,00 Kč 10 299,52 Kč 

SET Myš + 
klávesnice 
(CZ/US) - 

bezdrátové 

C-tech Wllmc 
01 

7 251,00 Kč 52,71 Kč 21 303,71 Kč 1 757,00 Kč 2 125,97 Kč 

Monitor 27 A Acer B277u 12 5 200,00 Kč 1 092,00 Kč 21 6 292,00 Kč 62 400,00 Kč 75 504,00 Kč 

 


